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INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS  

INHGEOMIN 
 

EJECUCION DEL PRUSUPUESTO POR  

CLASE DEL GASTO 

 

1. Servicios profesionales y técnicos 

2. Bienes y servicios 

3. Pasaje y viáticos 

4. Combustible 

5. Servicios personales 

6. Alimentos 

7. Alquileres y servicios básicos 

8. Productos farmacéuticos 

9. Otros gastos 
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 312.00

 110.00

 8,498.50

 3,795.00

 3,795.00

 5,865.00

27-ENE-25

27-ENE-25

28-ENE-25

28-ENE-25

28-ENE-25

28-ENE-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 22,375.50
 22,375.50

 8,920.50

 13,455.00

 001

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION GENERAL

MINERIA ARTESANAL Y PEQUEÑA MINERIA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1973-03746

0820-1959-00108

08019002274414

0043001

0043001

0043001

FERNANDO JOSE GUTIERREZ UCLES

LESVIN FERNANDO MEDINA MIDENCE

LIBERTY NETWORKS HONDURAS S DE RL

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG
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 00079

 00080

 00081

 00082

 00083

 00084

 00087

 00088

 00093

 00095

 00007

 00009

 00010

 00011

 00012

 00008

 00077

 00078

 00085

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,500.00

 4,640.63

 3,234.38

 3,937.50

 4,640.63

 4,640.63

 3,937.50

 3,234.38

 3,234.38

 3,937.50

 3,937.50

 3,937.50

 3,937.50

 3,937.50

 3,937.50

 3,937.50

 11,500.00

 14,000.00

 5,687.50

 281.25

 281.25

 5,687.50

27-ENE-25

27-ENE-25

27-ENE-25

27-ENE-25

28-ENE-25

28-ENE-25

28-ENE-25

28-ENE-25

28-ENE-25

28-ENE-25

28-ENE-25

28-ENE-25

28-ENE-25

27-ENE-25

27-ENE-25

27-ENE-25

27-ENE-25

27-ENE-25

27-ENE-25

27-ENE-25

27-ENE-25

28-ENE-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 108,000.03
 108,000.03

 58,750.03

 37,312.50

 11,937.50

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION GENERAL

ADMINISTRACION DE LA REGULACION DE LAS ACTIVIDADES MINERAS

ADMINISTRACION DEL  DESARROLLO DEL RECURSO MINERO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1973-03746

0801-1962-06117

0820-1959-00108

0801-1971-09561

1503-1982-00562

0801-1962-06117

1301-1995-00760

0801-1985-19206

1702-1995-00029

1503-1988-00224

0205-2001-00399

0801-1985-19206

0801-1980-07484

0601-1992-04112

0801-1992-13533

0801-1998-17036

0801-1988-10207

0801-1961-06894

0817-2000-00200

0817-2000-00200

0801-1978-09437

0817-2000-00200

FERNANDO JOSE GUTIERREZ UCLES

CARLOS MAURICIO MARADIAGA ROBLES

LESVIN FERNANDO MEDINA MIDENCE

JUAN CARLOS FONSECA MATAMOROS

KAREN SUDITH RUBI PEREZ

CARLOS MAURICIO MARADIAGA ROBLES

BRENDA BERENICE HERRERA TEJADA

LUIS FELIPE FLORES AGUIRRE

KATERIN FAVIOLA RODRIGUEZ GARCIA

CARLOS HUMBERTO YANEZ VENTURA

FRANKLIN ALEXIS CALIX ALVARADO

LUIS FELIPE FLORES AGUIRRE

REYNA ISABEL ORDOÑEZ LOZANO

JENNIFER ALEXANDRA MATAMOROS DOMINGUEZ

JOSE LEONEL ENAMORADO PEREZ

ALEJANDRO BRIZZIO DRECHSEL

FRANCISCO JOSE BALMACEDA RAMOS

OSCAR ENRIQUE GARCIA IZCANO

ANGEL MOISES GARCIA HERNANDEZ

ANGEL MOISES GARCIA HERNANDEZ

EDWARD DAVID BANEGAS LAGOS

ANGEL MOISES GARCIA HERNANDEZ
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 001

 00016

 00089
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 01
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 18,282.22

 20,184.84

27-ENE-25

28-ENE-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 38,467.06
 38,467.06
 38,467.06

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
08029995457769

08029995457769

UNO HONDURAS S.A. DE C.V.

UNO HONDURAS S.A. DE C.V.
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 001

 00021

 00022
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 01

 00001

 00001

 586,120.62

 639,651.30

30-ENE-25

30-ENE-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,366,307.31

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1601-1982-01151

0801-1965-00590

0801196802666

0715-1974-00351

0801-1978-03113

0801-1982-03656

0801-1976-11314

0501-1957-03648

0801-1982-03782

0801-1998-20906

0501-1955-01235

0608198490276

0801-1987-10144

0703-1981-05928

0809-1981-00400

1312-1981-00638

1301-1999-00517

0801-1981-22592

0801-1983-06964

0501-1973-02160

0816-1980-00644

1701-1995-01035

0408-1960-00106

0801-1988-16219

1503-1982-00562

0818-1999-00070

0801-1988-13040

0801-1965-08386

1516-1969-00156

0703-1981-02350

0801-1990-17816

1312-1987-00285

0801-1984-11766

0825-1979-00056

0712-1967-00094

0801-1980-13925

1521-1967-00017

0801-1977-06882

0801-1985-03912

0801-2000-14429

0803-1985-00429

0801-1975-23154

0801-1988-09004

0205-2001-00399

0820-1959-00108

CARMEN LIZETT PINEDA RIVERA

TELMA SUYAPA CHAVEZ

JORGE ALBERTO VILLALOBOS ELVIR

LEONOR AMPARO GODOY RAMOS

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE

JOSIELA SARAHI SANCHEZ BARAHONA

CARLOS ONAN LAGOS MARTINEZ

JESUS GARAY HERNANDEZ

KARLA MILAGRO RODRIGUEZ AMADOR

DANIEL ANTONIO GALO LOPEZ

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

CIPRIANO AMADOR ORDOÑEZ

MIGUEL ANTONIO MARTINEZ SANCHEZ

DAVID ANTONIO ALCANTARA IRIAS

SANTOS FELICITA HENRIQUEZ GARCIA

OSLI JOEL SOSA VASQUEZ

AMY CAROLINA CORTEZ CUEVAR

JAVIER ALEXANDER PEREZ FIGUEROA

KEYTY SUYAPA ABREGO ALVARENGA

MARCELA ALEJANDRA AMADOR SANTOS

JIMMY ARNALDO RAMIREZ DIAZ

ALMA LILI UMAÑA AMADOR

EMILIO FELICIANO DUBON ARDON

NEREIDA NOHEMI GONZALEZ LEZAMA

KAREN SUDITH RUBI PEREZ

GABRIEL ALEJANDRO ANDINO GALVEZ

DAVID RICARDO LUNA LARA

CARLOS HUMBERTO ROMERO VALLADARES

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

WENDY JEAQUELINE MARADIAGA RODRIGUEZ

REYNA SOFIA GONZALEZ PAVON

OLVIN FRANCISCO OTERO RODRIGUEZ

LOYDA ANGELINA CALLEJAS COELLO

DARLIN PRADI VASQUEZ ANDRADE

ISABEL HERNANDEZ

LICENIA LIZZETH VASQUEZ SANCHEZ

MIRNA ELIZABETH ACOSTA

JENY JUDITH MARTINEZ COELLO

RAFAEL ENRIQUE ERAZO AMAYA

BRAYAN JOSUE OSORTO GARAY

KENIA MARITERY ARTEAGA ZUNIGA

MARIA SUYAPA IZAGUIRRE MIDENCE

LESLY ROXANA PINEDA RAMIREZ

FRANKLIN ALEXIS CALIX ALVARADO

LESVIN FERNANDO MEDINA MIDENCE
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 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 639,651.30

 20,533.02

 46,815.81

 297,517.56

 397,775.92

 5,250.00

 108,440.62

 81,612.92

 94,358.07

 55,519.95

 29,750.12

 45,379.52

 987.50

 650.00

 2,992.21

 381,410.03

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

31-ENE-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1977-06393

0801-1987-10645

0801-1993-23483

0801-1973-03746

0809-1959-00095

0801-1973-00353

0801-1964-03029

0801-1964-07239

0801-2000-06050

0801-2002-06718

0801-1974-11882

0824-1977-00070

0801-1995-19843

0801-1984-13572

1313-1988-00757

0801-1987-11520

0801-1980-09485

0801-1962-06117

1301-1992-00454

0801-1988-07767

0801-1988-12892

0801-1960-08466

0801-1990-01400

0812-1994-00003

0601001

0601001

0602001

0602001

0709-1961-00115

1801001

0449001

08019002269866

08019999410656

08019999406510

08019012514229

0406-1957-00061

08019016820768

0449001

0801-1988-13889

1708-1985-00401

0318-1993-00012

0820-1985-00701

0406-1994-00175

1503-1962-00567

0311-1993-00086

MARIA DOLORES ARAMBU MEDINA

JONATAN GABRIEL CASTRO ROVELO

GABRIELA MARIA MARTINEZ COLINDRES

FERNANDO JOSE GUTIERREZ UCLES

LAUDELINO MARTINEZ HENRIQUEZ

DOUGLAS ROLANDO VELASQUEZ BANEGAS

DORA ELIZABETH NAVAS GALVEZ

JAVIER ALBERTO HERNANDEZ ARAGON

MAYDI YADIRA MARTINEZ NUÑEZ

LESLIE MARIA CASTILLO ANDRADE

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

ALICIA ISVELA ROMERO MARADIAGA

DANIELA MARIA COLINDRES RODRIGUEZ

OSCAR GUADALUPE VALERIANO VALERIANO

DANIA ELIZABETH CORTEZ MUÑOZ

LUIS FERNANDO MATUTE VASQUEZ

ITALO RAMIREZ GALO

CARLOS MAURICIO MARADIAGA ROBLES

LUCY MARISOL ANDRADE DIAZ

YOLANY DINORA BLANDIN CARIAS

YENY SARAHI CASTRO PACHECO

ANA ROSARIO RICO RODRIGUEZ

ANGEL FERNANDO MEZA TERCERO

DELCY SAHARAI ALONZO ANDINO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP

IRMA ARGENTINA LOPEZ

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

ISAAC RENE LOPEZ LORENZANA

FUNERARIA EXCELSIOR S DE RL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

KENIA CATALINA CERRATO MEDINA

ALEX ADALID ARIAS CANALES

JERSON ANDRES GARCIA ZAVALA

ALLISSON CARIAS SOLER

JESLIN MABEL LOPEZ LARA

ANTONINA PEREIRA MARTINEZ

JAIRO DAVID CACERES CHAVEZ
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 0035 

 001

 00096

 00097

 00098

 00099

 00100

 00101

 00102

 00103

 00104

 00105

 00106

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 381,410.03

 384,495.38

 12,795.94

 29,175.07

 135,162.68

 157,912.55

 53,652.67

 21,107.02

 52,928.26

 19,956.93

 200.00

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,366,307.31

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1501-1962-00630

0801-1997-11961

0801-1979-00249

1301-1992-00551

0714-1994-00063

0801-1988-10166

1301-1995-00760

1807-1973-00898

0824-1983-00462

0801-1979-09918

0801-1998-08477

0801-1995-01431

0607-1973-00486

0615-1982-00787

0801-1964-06204

0801-1996-11097

0801-2001-21828

0801-1991-24920

1001-2000-00194

0801-1986-06301

0801-1969-04010

1804-1997-00718

0503-1996-00154

1702-1995-00029

0801-1998-15477

0801-1984-06865

1706-2001-00037

1301-1997-00507

0801-2000-11047

0801-1986-12450

0801-1991-07324

0809-1981-00373

0801-1996-08426

0801-1976-04380

0801-2006-04332

0801-1995-14700

0601001

0601001

0602001

0602001

1801001

0449001

08019002269866

08019999410656

08019999406510

RAUL FELIPE CALIX MATUTE

FRANKLIN JOEL MARTINEZ MARADIAGA

ALLYSON MICHELLE CHAVARRIA CASANOVA

ASTRID JOSSELYN VARGAS ERAZO

KAROL MICHELL MARADIAGA DIAZ

SINDY JOHANA MONCADA GARCIA

BRENDA BERENICE HERRERA TEJADA

DENIA RAMONA VEGA SANCHEZ

ADA CRISTOBEL AREVALO SERVELLON

DANIA YACQUELIN CRUZ ESPINAL

JEAN CARLOS ORTEGA MACHADO

KEVIN CALEB CASTILLO CARIAS

JESUS RONDOLFO SORIANO FUENTES

SANTOS LORENZO HERNANDEZ

MELBIN ROBERTO CASTILLO ESPINOZA

THELMA SILENA DAVID AMAYA

LARIZA GISSEL MONTOYA RUIZ

GINA FABIOLA TREJO ZUNIGA

KEIDY JULISSA RAMIREZ ROMERO

JUANA MAGDALENA AMAYA SALINAS

LUIS NAPOLEON BOGRAN BULNES

SAUDY JAZMIN RAMOS AYALA

EYMEE DORIELLY MENDEZ ABREGO

KATERIN FAVIOLA RODRIGUEZ GARCIA

DEBORA SARAI AYALA HERRERA

ALEJANDRA PAOLA ESPINAL PINEDA

DARIELA LINETH YANEZ REYES

LEONILO DANIEL MEJIA RUIZ

EDGARD DANIEL LOZANO BACA

EVELYN CRISTINA ANDINO FLORES

FLAVIO ANTONIO ORELLANA ANDRADE

AUGUSTO MARTINEZ MARTINEZ

JOSE LUIS ORDOÑEZ VASQUEZ

JOSE RAMON MEJIA MAYORGA

ELIA CRISTABEL PEREZ AREVALO

JOHANA DANIELA MARQUEZ BARAHONA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.
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 0035 

 001

 00107

 00108

 00109

 00117

 00118

 00127

 00128

 00135

 00136

 00137

 00138

 00139

 00140

 00141

 00146

 00148

 00150

 00037

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 23,107.51

 1,806.66

 2,428.98

 16,283.76

 85,767.50

 4,749.43

 27,738.50

 8,927.40

 17,319.15

 5,337.19

 13,087.87

 10,368.02

 261.80

 53,013.32

 47,286.68

 32,933.33

 353,738.54

 187,075.33

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

30-ENE-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 4,366,307.31

 1,502,419.25

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION GENERAL

ADMINISTRACION DE LA REGULACION DE LAS ACTIVIDADES MINERAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019012514229

0406-1957-00061

0449001

0601001

0602001

0601001

0602001

0601001

0601001

1801001

0449001

08019012514229

0449001

1301-1992-00454

0809-1981-00400

0801-1988-16219

0602001

1301-1992-00551

0801-1996-17975

0801-2002-10474

0801-1985-19206

0801-1983-17389

1620-1985-00185

1305-1999-00356

0506-2004-01077

0801-1979-14561

0801-1979-00366

0801-1953-02169

0801-1971-09561

0817-2000-00200

0801-2000-17597

0801-1998-01126

0801-1985-09987

0801-1999-02386

0801-1984-04679

0801-2004-05034

0801-1983-13754

0505-1982-00269

0801-1998-10834

1706-1956-00255

0801-1965-03486

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

ISAAC RENE LOPEZ LORENZANA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

LUCY MARISOL ANDRADE DIAZ

SANTOS FELICITA HENRIQUEZ GARCIA

NEREIDA NOHEMI GONZALEZ LEZAMA

INJUPEMP

ASTRID JOSSELYN VARGAS ERAZO

YEIMY JULISSA FLORES CERRATO

INGRID JOHANA RAMIREZ AMADOR

LUIS FELIPE FLORES AGUIRRE

INGRID SARAHI RODRIGUEZ GARCIA

MARIA MAGDALENA RIVERA HERNANDEZ

ELVIRA BERENICE VASQUEZ CARCAMO

ASTRID NICOLLE OSORIO SIERRA

ROSARIO YACQUELIN ESPINOZA MALDONADO

GABRIELA MARIA ALVARADO PONCE

CARLOS JOSE DIAZ HERNANDEZ

JUAN CARLOS FONSECA MATAMOROS

ANGEL MOISES GARCIA HERNANDEZ

PERLA DEL CIELO GONZALEZ ZELAYA

SERGIO ANTONIO CHAVARRIA CERRATO

LIDICE ELIZABETH MARADIAGA RIVERA

SAYDI ELIZABETH ROMERO AVILA

DANIEL ALBERTO RIVERA PINEDA

MARVIN GIOVANI CRUZ CARRANZA

ANA MARIA LOZANO CONTRERAS

PEDRO JOEL MARADIAGA GONZALES

CARMEN ALEJANDRA MORENO SALGADO

OSCAR ARMANDO TORRES FLORES

RORI ALFREDO PADILLA DURON
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 0035 

 001

 00037

 00038

 00039

 00040

 00041

 00042

 00043

 00044

 00046

 00047

 00048

 00049

 00050

 00051

 00110

 00111

 00112

 00113

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 187,075.33

 87,274.86

 76,140.01

 39,869.30

 125,528.00

 8,034.66

 18,319.23

 115,811.00

 41,426.30

 16,983.88

 9,011.22

 28,802.95

 18,592.50

 2,050.02

 81,617.02

 84,537.12

 71,723.89

 90,179.42

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION DE LA REGULACION DE LAS ACTIVIDADES MINERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1992-13533

0801-1962-03031

1706-1979-00487

0801-1961-06894

0801-1998-07270

1519-1981-00366

0801-1985-07817

0801-1974-00393

0301-1996-01466

0823-1969-00003

0311-1998-00102

0318-1988-01441

1807-1980-00410

1301-1995-00919

1327-1991-00069

0817-2001-00034

0601-1992-04112

0801-1999-14698

0801-1986-10167

0601001

0601001

0602001

1801001

0449001

08019002269866

08019999410656

08019012514229

0449001

0801-1997-20743

0801-2000-18994

1301-1996-00836

0801-1986-15797

0801-1991-18384

0801-1988-10207

1501-1984-02252

0824-1981-00824

0104-1994-00285

0801-1987-19049

0801-1997-13665

0801-1997-01326

1001-1998-00392

1501-1991-00110

0801-1996-07217

1305-1999-00154

0801-1994-21695

JOSE LEONEL ENAMORADO PEREZ

ARODI GUEVARA RUEDA

ELVY OMAR ALVARADO LOPEZ

OSCAR ENRIQUE GARCIA IZCANO

ALAIN DENNIS FUNES CHACON

EUNICE YAJAIRA TORRES GODOY

OSMAN ELY RODRIGUEZ ESCOBAR

CLAUDIA ELIZABETH TORRES RAMOS

FRANCISCO ABEL TORRES DONAIRE

MIRIAM SUYAPA SALGADO OCHOA

XAVIER EMMANUELL ZUNIGA ZUNIGA

LIBNI OBED GOMEZ JIMENEZ

SERGIO OMAR MONTOYA MARTINEZ

ROHNEY QUINTANILLA ALVARADO

NOHE MISAEL LOPEZ RODRIGUEZ

BEATRIZ ADRIANA MARADIAGA ORDONEZ

JENNIFER ALEXANDRA MATAMOROS DOMINGUEZ

KAROL ISABEL PERDOMO ESTRADA

ABNER ISAI CARIAS MENDOZA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

SYNTHIA CAROLINA LEVA PINEDA

ERICK FERNANDO NOLASCO GUZMAN

YEHOSUA AMISADAI PINEDA GUEVARA

OSCAR DAVID LAGOS MENDOZA

LIXY BANESSA MARTINEZ HERNANDEZ

FRANCISCO JOSE BALMACEDA RAMOS

CAROLINA SOTO MARTINEZ

ANA DOLORES ROMERO GARMENDIA

MAYKOL ALEXY BONILLA CARBAJAL

FRANCY MICHELL MEDINA MELENDEZ

HAROL MANUEL SOSA ALVAREZ

JESUS RENIERY SOTO FIGUEROA

CRISTEL ALEJANDRA BEJARANO LOPEZ

ASTRID CAROLINA HERRERA SOLIS

MARIO SAMUEL CACERES ARAMBU

ISSELA VIANNEY URRUTIA TREJO

OLGER JOSUE BETANCOURT PERDOMO
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 0035 

 001

 00113

 00114

 00115

 00116

 00119

 00120

 00121

 00122

 00123

 00124

 00142

 00143

 00144

 00149

 00052

 00053

 00054

 00055

 00056

 00057

 00058

 00059

 00125

 00126

 00129

 00130

 00131

 00132

 00133

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 90,179.42

 114,829.94

 7,141.92

 62,291.72

 34,233.44

 5,068.92

 3,150.61

 22,811.73

 13,390.00

 524.26

 40,000.00

 27,000.00

 42,000.00

 27,000.00

 23,998.10

 297.58

 678.49

 9,185.29

 5,800.00

 2,846.19

 2,472.84

 1,200.00

 151,981.90

 2,083.06

 18,173.50

 10,280.33

 3,626.85

 4,982.50

 171.87

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,502,419.25

 237,778.50

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION DE LA REGULACION DE LAS ACTIVIDADES MINERAS

ADMINISTRACION DEL  DESARROLLO DEL RECURSO MINERO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1986-16699

0801-1998-17036

0801-1996-00009

1312-1999-00226

0801-1956-01505

0801-1986-09086

0417-1989-00150

0601001

0602001

1801001

0449001

08019002269866

08019999410656

08019012514229

0449001

1327-1991-00069

0801-1965-03486

1807-1980-00410

1501-1991-00110

1313-1988-00847

0601001

0601001

0602001

0602001

1801001

0449001

08019012514229

0615-2001-00337

1301-1994-00988

1208-1974-00058

0801-1978-09437

0615-2000-00019

0401-1996-00245

0301-1989-02602

0601001

0602001

1801001

0449001

08019012514229

0449001

FREDY JAVIER RUIZ GONZALEZ

ALEJANDRO BRIZZIO DRECHSEL

DIEGO ANDRES ZAMORA VALLADARES

ELDER MANUEL MARTINEZ ROMERO

JOSE ROBERTO RAMIREZ ZELAYA

JENDRY ABREGO ALVARENGA

LURVIN JABILETH  PORTILLO LOPEZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

NOHE MISAEL LOPEZ RODRIGUEZ

RORI ALFREDO PADILLA DURON

SERGIO OMAR MONTOYA MARTINEZ

ASTRID CAROLINA HERRERA SOLIS

HECTOR ENRRIQUE CLAROS

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

NAYELI STEFANIA CALDERON CARRASCO

JOSUE GADIEL CRUZ KNIGHT

ELISA MARICELA RIVAS ARAUJO

EDWARD DAVID BANEGAS LAGOS

JOHANNY LIZBETH RODRIGUEZ ESPINAL

MELISSA SUYAPA BUESO MIRANDA

KARINA MARIBEL CERNA GUILLEN

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
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 0035 

 001

 00060

 00061

 00062

 00063

 00064

 00065

 00066

 00067

 00068

 00069

 00070

 00071

 00145

 00147

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 124,274.43

 33,064.69

 2,380.64

 5,427.92

 29,525.16

 31,900.00

 8,470.93

 4,162.77

 6,248.63

 6,497.47

 5,125.00

 250.28

 10,691.12

 16,308.88

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 6,390,832.98
 6,390,832.98

 284,327.92

 004Unidad Ejecutora: MINERIA ARTESANAL Y PEQUEÑA MINERIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
0801-2001-12878

0801-1957-04321

0801-1975-22980

0801-1998-14311

0801-1996-17464

0801-1994-15540

0801-2001-17290

1521-1983-00083

0601001

0601001

0602001

0602001

1801001

0449001

08019002269866

08019999410656

08019012514229

0449001

0801-1994-15540

0602001

JAIME MIGUEL MUÑOZ GARCIA

HECTOR ERNESTO SOSA RODRIGUEZ

LILIAM MARISSELA BACA FUNEZ

OWEN DANIEL RIVERA RODAS

ADRIANA ELIZABETH SALGADO GARCIA

RUTH AVIGAIL ESPINAL PONCE

DANIELA LIZETH MEJIA ERAZO

ROSA ADILIA ROMERO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

RUTH AVIGAIL ESPINAL PONCE

INJUPEMP
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,466.00
 1,466.00
 1,466.00

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
0505-1982-00269 PEDRO JOEL MARADIAGA GONZALES
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 0035 

 001

 00086  01  00001  1,466.00 28-ENE-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,466.00
 1,466.00
 1,466.00

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
0505-1982-00269 PEDRO JOEL MARADIAGA GONZALES
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